
 
 
 
 

ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS VICENTE PINZON 

CNPJ 11.209.372/0001-49 

 

Endereço: Rua Nezita nº 263 – Cais do Porto CEP: 60183-331 Fortaleza/CE 
Fone: (85) 2136-7748 / (85) 98839-3929 

Email: uniaodejovensdovicentepinzon@gmail.com 
Site: www.ujvp.org.br 

 

 

 

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CLASSIFICAVEIS NA 

SELEÇÃO SIMPLIFICADA REFERENTE AO EDITAL 01/2024 

 

 O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS VICENTE PINZON, 

Sr. Antônio José Alves Santana, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

DIVULGAR a lista dos candidatos Classificados e Classificáveis (banco reserva) 

PARA O PROJETO + PAPO + ATITUDE, conforme Edital 01/2024.  

1- DA PUBLICAÇÃO: 

A presente relação estará publicada nos endereços eletrônicos: 

@uniaodejovensdovicentepinzon e www.ujvp.org.br 

 

Seguem o resultado final: 

  

MUNICÍPIO DE SOBRAL 

CANDIDATO STATUS 

Darlla Rodrigues de Vasconcelos CLASSIFICADO 

Eduardo Tales da Costa CLASSIFICADO 

Larissa Silvia dos Santos CLASSIFICADO 

Thainá Ricardo de Melo CLASSIFICADO 

Isara Hodysseia Martins Sampaio CLASSIFICÁVEL 

Maria Letícia Vasconcelos Sousa Simão CLASSIFICÁVEL 

Francisca Vanessa de Menezes Teles CLASSIFICÁVEL 

Francisco Ediberto Soares Silva CLASSIFICÁVEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.ujvp.org.br/


 
 
 
 

ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS VICENTE PINZON 

CNPJ 11.209.372/0001-49 

 

Endereço: Rua Nezita nº 263 – Cais do Porto CEP: 60183-331 Fortaleza/CE 
Fone: (85) 2136-7748 / (85) 98839-3929 

Email: uniaodejovensdovicentepinzon@gmail.com 
Site: www.ujvp.org.br 

 

  

MUNICÍPIO DE FORTALEZA 

CANDIDATOS STATUS 

Alana Gabrielly Soares Guedes CLASSIFICADO 

Joyce Gondim de Sousa CLASSIFICADO 

Lorena Maria Viana de Castro CLASSIFICADO 

Mariamme Lúcia Camello de Oliveira CLASSIFICADO 

Nelma Layelle da Costa Anchiêta CLASSIFICADO 

Raissa Dias Ferraz CLASSIFICADO 

Isabel de Freitas Sousa CLASSIFICÁVEL 

Saulo Abreu CLASSIFICÁVEL 

Cledyson Matias Nogueira CLASSIFICÁVEL 

Davi Damasceno Gifoni CLASSIFICÁVEL 

Melissa Inês Nascimento de Lemos Rodrigues CLASSIFICÁVEL 

Auriadna Ferreira Lima CLASSIFICÁVEL 

  

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE 

CANDIDATO STATUS 

Janaina Rayla Rodrigues da Silva CLASSIFICADO 

Camila Cruz Lopez CLASSIFICÁVEL 

 

 

Fortaleza, 20 de maio de 2024. 

 

 

 

 

                         _____________________________ 

                     Presidente da UJVP 

 


